

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Associação de Pais e Amigos do Basquete

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2023 – Processo N° 20/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Associação de Pais e Amigos do Basquete, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 20/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 002/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 3	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 4	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE

	REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 5	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO - DUPLA FACE FEMININO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 6	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO FEMININO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 7	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 8	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 9	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 10	

Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA (BASQUETEBOL) - - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 11	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 12	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO FEMININO (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	22 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 13	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	44 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 14	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 15	
Objeto da Licitação:	UNIFORME TREINO - CONJUNTO MASCULINO (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 16	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 17	
Objeto da Licitação:	UNIFORME VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO MASCULINO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	100 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 18	
Objeto da Licitação:	UNIFORME VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	120 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 19	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	240 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 20	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	120 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REDE DE BADMINTON (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MASTER/ MASTERFEW/ BADMINTON
Valor Unitário:	R\$ 177,34
Valor Total:	R\$ 2.660,10

Item 2

Objeto da Licitação:	RAQUETEIRA DE BADMINTON (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	YONEX/ YONEX/ RAQUETEIRA
Valor Unitário:	R\$ 413,00
Valor Total:	R\$ 2.065,00

Item 3

Objeto da Licitação:	RAQUETE DE ALTA PERFORMANCE DE BADMINTON – MODELO TIPO VOLTRIC Z (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	YONEX/ YONEX/ RAQUETE
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 6.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:	RAQUETE DE ALTA PERFORMANCE DE BADMINTON – MODELO TIPO NONARAY (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	YONEX/ YONEX/ RAQUETE
Valor Unitário:	R\$ 243,10
Valor Total:	R\$ 3.160,30

Item 5

Objeto da Licitação:	PETECAS DE BADMINTON - FORMAÇÃO/BASE (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 TUBO(s)
Marca:	YONEX/ YONEX /MAVIS 350
Valor Unitário:	R\$ 122,40
Valor Total:	R\$ 7.344,00

Item 6

Objeto da Licitação:	OVERGRIP (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Embalagem(s)

Marca:	YONEX/ YONEX/ AC102 POTE PRETO
Valor Unitário:	R\$ 561,00
Valor Total:	R\$ 1.683,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CORDA PARA RAQUETE DE BADMINTON (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	5 ROLO(s)
Marca:	YONEX/ YONEX/ BG-65
Valor Unitário:	R\$ 717,52
Valor Total:	R\$ 3.587,60
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BORRACHA PARA RAQUETE DE TÊNIS DE MESA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	LOKI/ LOKI/ RXTON III
Valor Unitário:	R\$ 149,12
Valor Total:	R\$ 10.140,16

Item 2

Objeto da Licitação:	RAQUETES CLÁSSICA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	LOKI/ LOKI/ V7R2
Valor Unitário:	R\$ 430,08
Valor Total:	R\$ 3.440,64

Item 3

Objeto da Licitação:	SUPORTES COM REDE DE TÊNIS DE MESA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	GIANT DRAGON/ GIANT DRAGON/ ITTF MODELO 9819N
Valor Unitário:	R\$ 476,00
Valor Total:	R\$ 1.904,00

Item 4

Objeto da Licitação:	PLACAR DE TÊNIS DE MESA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	CIMA/ CIMA/ PLACAR
Valor Unitário:	R\$ 202,00
Valor Total:	R\$ 808,00

Item 5

Objeto da Licitação:	MESA DE COMPETIÇÃO TÊNIS DE MESA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	JOOLA/ JOOLA/ ITTF
Valor Unitário:	R\$ 6.900,00
Valor Total:	R\$ 13.800,00

Item 6

Objeto da Licitação:	BOLAS DE COMPETIÇÃO DE TÊNIS DE MESA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	DHS/ DHS/ 3 ESTRELAS 40+ ITTF
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 1.339,20

Item 7

Objeto da Licitação:	BOLAS DE TREINAMENTO DE TÊNIS DE MESA (TÊNIS DE MESA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	KINGNIK/ KINGNIK/ 3 ESTRELAS 40+ ITTF
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 3.168,00
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 34.600,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONE 75 CM (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 50,10

Valor Total:	R\$ 1.002,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	CONE CHAPÉU CHINÊS - TREINAMENTO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 330,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	WALL BALL 10 KG (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BLACK FITNESS
Valor Unitário:	R\$ 249,00
Valor Total:	R\$ 747,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	WALL BALL 8 KG (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BLACK FITNESS
Valor Unitário:	R\$ 239,00
Valor Total:	R\$ 717,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	WALL BALL 6 KG (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BLACK FITNESS
Valor Unitário:	R\$ 236,00
Valor Total:	R\$ 708,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	WALL BALL 4 KG (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BLACK FITNESS
Valor Unitário:	R\$ 232,00
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	WALL BALL 2 KG (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BLACK FITNESS
Valor Unitário:	R\$ 229,00
Valor Total:	R\$ 916,00
Item 8	

Objeto da Licitação:	MINI FAIXA ELÁSTICA - MINI BAND (CJ COM 3 UN) (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 1.410,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	GELO EM SPRAY ICE CAN (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	Dispotech
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 2.496,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	CONES – TREINAMENTO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 420,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ACTE
Valor Unitário:	R\$ 259,00
Valor Total:	R\$ 7.770,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ARZUR
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 1.860,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	BANDAGEM RÍGIDA ADESIVA ATHLETIC TAPE (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Rolo(s)
Marca:	CRAMER
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 3.360,00

Item 14	
Objeto da Licitação:	BANDAGEM NEUROMUSCULAR ELASTICA ADESIVA - KINESIO TAPING (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	KINESIO
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 3.552,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	REDE PARA ARO DE BASQUETE (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 213,00
Valor Total:	R\$ 639,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE - 3X3 (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SPALDING
Valor Unitário:	R\$ 430,00
Valor Total:	R\$ 25.800,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	ARO DE BASQUETE – FRONTAL (BASQUETEBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	GRECCO
Valor Unitário:	R\$ 2.249,00
Valor Total:	R\$ 6.747,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	MESA (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MOR
Valor Unitário:	R\$ 192,00
Valor Total:	R\$ 384,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	BOMBAS DE ENCHER BOLA (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 280,00

Item 20	
Objeto da Licitação:	RÉGUA DE MEDIÇÃO (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PISTA E CAMPO
Valor Unitário:	R\$ 372,00
Valor Total:	R\$ 744,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	RASTELOS (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PISTA E CAMPO
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA (VÔLEI DE PRAIA) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	MIKASA
Valor Unitário:	R\$ 1.600,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	RÉGUA DE MEDIÇÃO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PISTA E CAMPO
Valor Unitário:	R\$ 370,00
Valor Total:	R\$ 740,00
Item 24	
Objeto da Licitação:	REDE (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE POSTE (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PISTA E CAMPO
Valor Unitário:	R\$ 530,00
Valor Total:	R\$ 2.120,00
Item 26	

Objeto da Licitação:	PROTETOR DE CADEIRA DE ÁRBITRO – SUPERLIGA (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	1 Conjunto(s)
Marca:	SS ESPORTE
Valor Unitário:	R\$ 2.200,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	POSTE (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	TOP MAX
Valor Unitário:	R\$ 2.200,00
Valor Total:	R\$ 4.400,00
Item 28	
Objeto da Licitação:	PLACAR DE MESA (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 290,00
Valor Total:	R\$ 870,00
Item 29	
Objeto da Licitação:	MEDIDOR DE SALTOS VERTICAIS/IMPULSÃO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	AZUL ESPORTE
Valor Unitário:	R\$ 4.200,00
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Item 30	
Objeto da Licitação:	FAIXAS LATERAIS (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 220,00
Item 31	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE BOLAS DE VOLEIBOL (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	KIEF
Valor Unitário:	R\$ 532,00
Valor Total:	R\$ 1.596,00
Item 32	

Objeto da Licitação:	CADEIRA PARA ÁRBITRO (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTE
Valor Unitário:	R\$ 7.500,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEIBOL (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MIKASA
Valor Unitário:	R\$ 755,70
Valor Total:	R\$ 45.342,00
Item 34	
Objeto da Licitação:	ANTENA (VOLEIBOL) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	AZUL ESPORTE
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	Nova Capital Comércio de Material Esportivo Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	23.861.090/0001-00
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 135.430,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Antonio Carlos Viana, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	2 3 4

Parnamirim - RN, 28 de Dezembro de 2023 as 14 horas e 12 minutos

Promotor: Associação de Pais e Amigos do Basquete,
Unidade de Compra: Associação de Pais e Amigos do Basquete

Assinatura _____
Pregoeiro/Agente de Contratação: Antonio Carlos Viana